ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__»____________  2019г.                         с. Арбаты                                         №___

О смене территориальных зон градостроительного зонирования территории земель поселения с. Арбаты Арбатского сельсовета

На основании протокола публичных слушаний по смене территориальных зон градостроительного зонирования территории земель поселения с. Арбаты Арбатского сельсовета  от 05.04.2019г. и заключения комиссии по землепользованию и застройке, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации п. 26 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв РФ»,  на основании, ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г. (с последующими изменениями), Администрация Арбатского сельсовета постановляет:
1. Сменить территориальную зону градостроительного зонирования территории земли поселения с. Арбаты Арбатского сельсовета зону Р-1(зона мест отдыха общего пользования), площадью 9200кв. м. на зону ЦО (зона учебно - образовательного назначения).
2. [bookmark: _GoBack]Сменить территориальную зону градостроительного зонирования территории земли поселения с. Арбаты Арбатского сельсовета зону ПК (зона производственных, коммунальных и складских объектов, объектов ЖКХ, транспорта, оптовой торговли IV-Vкласса вредности, площадью 16800кв.м на зону ЦО (зона учебно - образовательного назначения).
3. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет – сайте Администрации Арбатского сельсовета
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета						А.С.	Лебедев